

O.H. REVISION IVS

Jernbanevej 6
6240 Løgumkloster

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2016

niels ohlsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

O.H. REVISION IVS

Jernbanevej 6

6240 Løgumkloster

Telefonnummer: 74743575

CVR-nr: 35820027

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er bogføring for mindre virksomheder

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet udgør kr. - 13.671

Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		901.532	152.397
Eksterne omkostninger		362.016	43.885
Bruttoresultat		539.516	108.512
Personaleomkostninger		538.988	74.730
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		14.200	
Resultat af ordinær primær drift		-13.672	33.782
Ordinært resultat før skat		-13.672	33.782
Skat af årets resultat		0	8.277
Årets resultat		-13.672	25.505
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.672	25.508
I alt		-13.672	25.508

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		23.359	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		21.000	
Anlægsaktiver i alt		44.359	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.058	53.938
Igangværende arbejder for fremmed regning			25.000
Tilgodehavender i alt		192.058	78.938
Likvide beholdninger		183.063	
Omsætningsaktiver i alt		183.063	
Aktiver i alt		419.480	78.938

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		11.838	25.508
Egenkapital i alt		11.837	25.509
Skyldig selskabsskat		8.277	8.277
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.277	8.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.374	4.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		284.992	40.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		399.366	45.152
Gældsforpligtelser i alt		407.643	53.429
Passiver i alt		419.480	78.938